
Křestní jméno: Zuzana Výška: 178 cm
E-mail: Váha: 54 kg

Věk: 39

Hlavní potíže:
1 Deprese bez důvodu, paralyzující strachy ze smrti, spolu s ad 2 začalo mírněji na podzim 2016. Začátkem

ledna jsem užila Postinor a za 14 dní (kdy jsem se cítila výborně), začaly pocity paralyzujícího strachu, který
probíhal celým tělem.

2 Bolesti svalů, v noci mravenčení, tíha a bolesti rukou a nohou nejvíce v noci od podzimu 2017,
pravděpodobně už tehdy byla boreliosa

3 Extrasystoly, arytmie a potravinové alergie dlouhodobě asi 20 let, nyní celkově zhoršení

4 Náhlé závratě, nejistota v prostoru,neustálé přemýšlení

Prodělané závažné nemoci a operace:
2x Boreliosa v 16 a 27 letech, nyní znovu, pravděpodobně už téměř rok. v. r. 2001 katetrizační ablace srdeční
dráhy pro arytmie (začaly po boreliose) 3 porody s velkým krvácením, 3 potraty.

Užívané léky (v současnosti):
Začnu užívat Zinnat

Alergie:
Na téměř vše čerstvé ovoce a na mnoho druhů čerstvé zeleniny.

Obrázky jazyka

Otázky a vyhodnocení

Bolest->Bolení celého těla bolení celého těla, pocit tíže těla a končetin
Bolest->Bolení celého těla silná, bodavá bolest po porodu
Bolest->Bolení celého těla bolest s pocitem tíže ve 4 končetinách, v celém těle
Bolest->Upřesnění povahy, oblasti a
da ... -> Časové hledisko

v noci

Jídlo a chuť->Chuť k jídlu nechutenství
Jídlo a chuť->Chuť k jídlu nadměrný hlad bez chuti k jídlu
Jídlo a chuť->Chuť k jídlu hlad při současné nechuti jíst
Jídlo a chuť->Chuť k jídlu ubývání na váze a nemožnost přibrat
Jídlo a chuť->Chuť v ústech
(přetrvávájící)

lepkavá

Jídlo a chuť->Nevolnost a zvracení silná nevolnost nebo zvracení
Jídlo a chuť->Nevolnost a zvracení zvracení hořkých tekutin
Jídlo a chuť->Nevolnost a zvracení zvracení řídkých vodnatých tekutin
Žízeň a pití žízeň bez chuti pít
Stolice a moč->Zápach stolice nebo
zvuky v bř ...

silný hnilobný zápach

Stolice a moč->Zápach stolice nebo
zvuky v bř ...

plynatost s hnilobným zápachem

Stolice a moč->Výhřez konečníku výhřez konečníku
Únava únava, bolesti zad, malátnost, deprese, časté močení
Únava únava s úzkostí, nespavost, sucho v ústech
Únava únava s úzkostí a napjatostí

https://www.patentnimedicina.cz/data/testdj/2017/06/22/zuzana-aba9f9/dsc-1071-2.jpg
https://www.patentnimedicina.cz/data/testdj/2017/06/22/zuzana-aba9f9/tmp-d1d4f868af8f11bc7f8dec3d6d069f6f.jpg


Hlava->Závratě, motolice chronické motání hlavy a ušní šelesty
Hlava->Necitlivost / mravenčení kůže
...

Necitlivost / mravenčení kůže na hlavě

Hlava->Pocit necitlivosti a mravenčen
...

Pocit necitlivosti a mravenčení v obličeji

Hlava->Tiky v obličeji Tiky v obličeji
Vlasy->Vypadávání vlasů vypadávání vlasů jednotlivé
Nos->Ucpaný nos Ucpaný nos
Ústa a dásně->Afty afty na horních dásních
Ústa a dásně->Afty náhlý vznik aftů uvnitř tváří
Ústa a dásně->Opar na rtu nárazovitě po dlouhé době se vyskytující opary, bledé barvy, zhoršují

se při přepracování
Ústa a dásně->Zápach z úst zápach z úst
Oči->Suché oči rozmazané vidění
Oči->Rozmazané vidění rozmazané vidění
Oči->Zarudlé oči zarudlé oči
Oči->Šeroslepost Šeroslepost
Oči->Snížená ostrost zraku snížená ostrost zraku
Oči->Krátkozrakost krátkozrakost
Oči->Pocit písku v očích pocit písku v očích
Uši->Ušní šelesty ušní šelesty s vysokým tónem (pískání)
Uši->Ušní šelesty chronické, silné ušní šelesty
Uši->Šum v mozku (uprostřed hlavy) šum v mozku (uprostřed hlavy)
Uši->Svědění v uších svědění v uších
Krk->Pocit knedlíku v krku pocit knedlíku v krku
Hrudník->Pocit tísně na hrudníku pocit tísně na hrudníku
Hrudník->Bušení srdce bušení srdce
Ruce a nohy->Necitlivost/mravenčení
končeti ...

necitlivost/mravenčení končetin

Pocit chladu, horka a horečka-
>Studené ruce

studené ruce, bušení srdce, motání hlavy

Pocit chladu, horka a horečka-
>Studené ruce

studené prsty rukou i nohou

Pocit chladu, horka a horečka-
>Studené končetiny

studené dolní končetiny, kolena, chodidla, záda

Pocit chladu, horka a horečka-
>Studené končetiny

studené nohy

Pocit chladu, horka a horečka->Pocit
horka

Pocit horka

Spánek->Nespavost a obtížné usínání nespavost a obtížné usínání
Spánek->Divoké sny divoké sny
Kůže->Kůže šupící se kůže
Kůže->Kůže kopřivka, sluneční alergie
Nehty tenké a křehké nehty
Nehty popraskané nehty
Pocení->Pocení v noci pocení v noci
Pocení->Charakter potu hojný, ustavičný
Psychika a emoce->Podrážděnost,
vnitřní neklid

pořád ve své mysli něco hodnotím, kritizuji a jsem naštvaný

Psychika a emoce->Podrážděnost,
vnitřní neklid

cítím se podrážděně, netrpělivě a rozzlobeně

Psychika a emoce->Podrážděnost,
vnitřní neklid

cítím se ztraceně, zdrceně a nervózně a nedokážu to zvládnout

Psychika a emoce->Podrážděnost,
vnitřní neklid

cítím se smutně a nervózně a nedokážu to zvládnout

Psychika a emoce->Podrážděnost,
vnitřní neklid

večer se cítím bezradně, bez motivace a nervózně



Psychika a emoce->Podrážděnost,
vnitřní neklid

je mi smutno, horko a trápím se

Psychika a emoce->Podrážděnost,
vnitřní neklid

cítím se těžce, hloupě a podrážděně

Psychika a emoce->Strach, úzkost strach, úzkost
Psychika a emoce->Obavy, nadměrné
přemítání

obavy, nadměrné přemítání

Psychika a emoce->Smutek, žal smutek, žal
Psychika a emoce->Duševní neklid duševní neklid
Psychika a emoce->Deprese deprese
Sex - ženy->Sex - ženy ztráta libida
Gynekologie->Problémy s prsy ->
Premenstruační napětí v prsou

mírné napětí prsů, smutek

Gynekologie->Problémy s prsy ->
Prsní bulky

ojedinělá, pohyblivá, relativně tvrdá, jasně ohraničená bulka,
fibroadenom

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

podrážděnost, deprese, náladovost, sklon k výbuchům vzteku nebo k
pláči, napětí prsů, nafouknutí břicha, netrpělivost

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

duševní neklid, úzkost, nespavost, spánek rušený sny

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

plačtivost, pláč, deprese, ztráta motivace, nespavost

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

nevolnost, zvracení

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

řídká stolice

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

řídká stolice s pocitem nafouknutí břicha

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

průjem kolem menses

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

otoky kolem menses

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

nespavost během menses

Gynekologie->Premenstruační
příznaky

nespavost po menses

Gynekologie->Menstruace -> Síla
menstr. krvácení

silné

Gynekologie->Menstruace -> Barva
menstr. krve

jasně červená

Gynekologie->Menstruace ->
Konzistence menstr. krve

vodnatá krev

Gynekologie->Menstruace ->
Nepravidelnost cyklu

pomalý začátek menses

Gynekologie->Menstruace ->
Zastavující se a rozbíhající s ...

zastavující se a rozbíhající se menses

Gynekologie->Bolestivá menses ->
Povaha bolesti

tahavý pocit v podbřišku s mírnou bolestí

Gynekologie->Bolestivá menses ->
Povaha bolesti

pocit tíže v podbřišku s bolestí

Gynekologie->Bolestivá menses ->
Povaha bolesti

bolesti při ovulaci

Gynekologie->Těhotenství silná ranní nevolnost
Gynekologie->Těhotenství potrat před 3. měsícem
Gynekologie->Těhotenství potrat po 3. měsíci
Gynekologie->Porod a kojení poporodní deprese


